GRUPO OCUPACIONAL FUNÇÃO 	1 CODIGO

60 . Oficina,Garagem,

Metal e Eletric.
NI

Soldador Elétr.

Torneiro Mecân

622

623

XVI,

XVI,

It

Borracheiro-A

Borracheiro-B
624
625

IX,

XI,

XVII e XVIII

XVII e XVIII

X e XI

XII e XIII

REFERPNCIA

prefeitura liflunicipal de Umuarama

Decreto N.°143

Acrescenta novas funções à TABELA DE

FUNÇÕES, estabelecidas pelo Decreto'

112. 58/71, de o6.o5.1971.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO-DO ESTADO'

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

. Art. 12 Ficam acrescentadas aa novas funções abaixo

especificadas, à TABELA DE FUNÇÕES - estabelecidas pelo Decreto aci-

ma mencionado, com suas respectivas Referências numéricas, como se--

gue:

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário e ês-

te Decreto entrará em vig8r, na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama, Municí—

pio do Estado do Paraná, em 30 de novembro de 1971.

_

JOÃO CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE

ADMINISTRAÇÃO

•

-J•••••••*•!•.

• PUBLICADO NA GAZ. DE UMUA-
RAMA.r)E,.2.• / 	./ 19.21_
DE N.° /.9
DAS, Em,..." 	/02 	1931.  .

Gee>22- -
F UNCION M-10

	00000001
	00000002